福建省学位委员会文件

 闽学位〔2016〕4号

福建省学位委员会关于公布 2016 年高校

增列学士学位授权专业名单的通知

有关高校：

根据《福建省学位委员会 福建省教育厅关于调整学士学

位授权专业增列审核工作的通知》（闽学位〔2015〕4 号）精

神，在院校自行审核申报、我委复核的基础上，经研究，同

意华侨大学等 20 所院校的药学等 56 个本科专业增列学士学

位授权专业（名单见附件）。

希望各校严格按照《中华人民共和国学位条例》、《中华

人民共和国学位条例暂行实施办法》，加强专业内涵建设，深

化教育教学改革，规范教学管理和学位管理，确保学士学位

授予质量。

附件：2016年福建省增列学士学位授权专业名单

                           福建省学位委员会

                            2016年 4 月 18 日

(主动公开)

福建省学位委员会办公室               2016年 4 月 18 日 印发

附件

2016年福建省增列学士学位授权专业名单

序号 学校名称 专业代码 专业名称 学科门类

1 华侨大学 100801 药学 理学

2 福州大学 080640S 物联网工程 工学

3 福州大学 081207W 物流工程 工学

4 福建师范大学 050255S 翻译 文学

5 福建师范大学 081403 包装工程 工学

6 福建师范大学 110308W 城市管理 管理学

7 福建师范大学 110310S 文化产业管理 管理学

8 福建农林大学 070302 应用化学 理学

9 福建农林大学 080512S 新能源科学与工程 工学

10 福建农林大学 080714S 风景园林 工学

11 福建医科大学 081407W 食品质量与安全 工学

12 福建医科大学 081107S 生物制药 工学

13 福建医科大学 100303* 医学影像学 理学

14 闽南师范大学 050255S 翻译 文学

15 闽南师范大学 081407W 食品质量与安全 工学

16 闽南师范大学 110310S 文化产业管理 管理学

17 福建工程学院 030103S 知识产权 法学

18 福建工程学院 080640S 物联网工程 工学

19 福建工程学院 081101 化学工程与工艺 工学

20 福建工程学院 081201 交通运输 工学

21 厦门理工学院 050428S 音乐科技与艺术 文学

22 厦门理工学院 110103 工业工程 管理学

23 厦门理工学院 110218S 酒店管理 管理学

24 厦门理工学院 081202 交通工程 工学

25 泉州师范学院 081205 航海技术 工学

26 泉州师范学院 081206 轮机工程 工学

27 泉州师范学院 081401 食品科学与工程 工学

28 福建江夏学院 030302 社会工作 法学

29 福建江夏学院 070101 数学与应用数学 理学

30 福建江夏学院 071601 统计学 经济学

31 福建江夏学院 110104 工程管理 管理学

32 福建江夏学院 050418 动画 艺术学

33 武夷学院 071402 生态学 理学

34 武夷学院 081401 食品科学与工程 工学

35 宁德师范学院 040105W 小学教育 教育学

36 宁德师范学院 080301 机械设计制造及其自动化 工学

37 三明学院 080306W 车辆工程 工学

38 闽南理工学院 050408 艺术设计 文学

39 闽南理工学院 080616W 光电信息工程 工学

40 福建师范大学闽南科技学院 110308W 城市管理 管理学

41 福建农林大学东方学院 071601 统计学 理学

42 福建农林大学东方学院 080613W 网络工程 工学

43 厦门工学院 071207W 光电子技术科学 工学

44 厦门工学院 080217S 新能源材料与器件 工学

45 厦门工学院 110102 信息管理与信息系统 管理学

46 厦门工学院 110104 工程管理 管理学

47 厦门大学嘉庚学院 080616W 光电信息工程 工学

48 厦门大学嘉庚学院 080640S 物联网工程 工学

49 厦门大学嘉庚学院 110102 信息管理与信息系统 管理学

50 福州大学至诚学院 071302 材料化学 工学

51 福州大学至诚学院 080303 工业设计 工学

52 福州大学至诚学院 081403 包装工程 工学

53 福州外语外贸学院 050255S 翻译 文学

54 福州外语外贸学院 110210W 物流管理 管理学

55 福州外语外贸学院 050420 广播电视编导 艺术学

56 福州外语外贸学院 050406 美术学 艺术学